Religiones bona temporalia retinentes 5 utrefert
idem Salelles 4. libr. 3. cap. 16, anum. 245. §§

Jeqqe qui quidem Wicleftus damnatus fuit in

Concilio Conftantiz {ub Joanne XXII. Anno
1417. ut legiturin Tomo IV. Concil. ad pred.
Concil. Conftantis [eff. 8. pag. mibi 270. ubire-
feruntur omnes errores ejufdem Wiclefli; cu-
jus offa exhumariidem Conecilium decrevit, &
extralocum Sacrum projici tanquam hrerici im-
peenitentis, quod etiam legiturapud Emin, Card.
a Turreqremata in Summa de Ecclefia part. 2. lib.
4+ cap. 38. & apud Odoricum Raynaldum in An-
nalib. Ecclef. ad Annum 1415. num. 34. Hunc
eundem errorern, & hzreticale dogma fufcita-
vit Lutherus Anno’ 1520, docendo, Ecclefiam,
feu Ecclefiafticas perfonas non pofle,, necdebers
bona, agros, ullafve poffeffiones habere j fua-
dendo Principibus fxcularibus , ut Ecclefias fuis
rebus fpoliarent 3 guod faétum fuit plurbus in
locis Germaniz ; ac Galli®, utlants ex appro-
batis Au€toribus demonftrat idern Salelles d. libr.
3. cap. 18. mum. § 4.

Czterim dodtrina Catholica, & mens Eccle-
fize, femper fuit, ut ejus Miniftri, prefertim in
Sacris ordinati, haberent ; undé honefte vivere
poflent ; nec cogerentur mendicare, & hocob
plures caufas , ac rationes,  Prima eft , guia
mendicitas Clericicedit in dedecus Ordinis Cle-
ricalis ; €aps Diaconi fun, diff. 93. &6 cap. Ad
fupplicationems De Remynciaf. Secunda, quia
cum dicat Gloffa in cap. Cum fecundum. Perb.
Obfequium, De Prebend. quod Non fibi, fed
Domino gravis eft, cui fervit, egeftas ; fi Cleri-
cus egeat, redundatin opprobrium ejus, incu-
jus fortem, feu heredicatemaffumptus eft, cap.
Cleras, 21. dift. Tertia y quia cum eligatur ad
onus, repellinon debet & mercede, cap. Chari-
tatem, cum duab. feqq. 12. qu. 2. Quarta, quia
ut ait Apoftolus 1. Cor. 9. Qui dltari fervit, de
Altare vivere debet. Quinta, quia Clerici {unt
milites Chrifti 3 fed militibus debita funt {ti-
pendia, quibus vivant ; & de his folliciti exant §
Imperatores Romani , ut notat Svetonius in
Claudio cap. 2. unds fubdit Apoftolus 1. Cor.
9. 7. Quis militat fuis ftipendiis unquam ? Quis
plantatvineam, € defrutitbas ejus non edit ? Ouis
pafeit gregem, €5 de latle gregis non manducat ?
Igttur irreprehenfibilis et determinatio Ecclefie,
ur ejus Miniftri habeant , unde honefld vivant,
Nec vim facit Chrifti Domini, aut Apofielo-
rum paupertas, quia hi paupertatis votum fece-
tunt , prout etiam DD. autumant feciffc etiam
Chriftum , quos refert Cotheliusa Lapide in A48,
Apoftol. cap. 5. fub Verf. 2, SedMinifiros'Eccle-
fie ad hoc paupertatis votum non ebligavit,
fdcircd Ratio principalis, ob quam Ecclefia pro-
hibet ordinari Subdiaconum non habentem, undé
hone{t¢ vivat, utique inco confiitit, ne coeatur
mendicare cum dedecore habitus | ac ordinis
Clericalis, ut notant omnes Canoniltz, ac Theo-
logi. Fagnanusin cap. Cum fecundum, 16. num.
28. de Prebend. Barbola allegat. 19. 4 nam,. 1.
€9 feqq. Pax Jordanus lib 2. tit. 6, num. 293
Gobatus de Sacram. Ordin. trath & num, Goz:
& Salmanticenfes eod. traft. §. cap. 6. numer, 61,
ubi citantur verba Concilii Tridentini in feffia1.
cap. 2. fic loquentis ¢ Ciim non deceat eos , gui
Divino Minifterio adferipti funt , cum Ordinis de-
decore mendicare , autfordidum aliguem quefum